≒1,660 ≒1,075 ≒1,660

≒1,325

２．０間

５尺

≒1,500 ≒765

≒960

≒200

≒2,065

≒155
≒100

≒230

物置き
ウッドデッキ、物置の側面から追って設置致します←

デッキ上取付け/デッキフェンス柱×1本、
強度の確保が困難でございますため、
設置後、揺れが発生することが充分に予測されます。
予めご了承頂けますよう、宜しくお願い致します。

ウッドデッキ床高さ、
サッシ下納まりにて、
みさせて頂いております。

施工の際の現場合わせにて、
幕板の取付けを不可能と判断させて頂く場合がございます。
予めご了承頂けますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。

クーラー室外機

ウッドデッキ束×4ヶ所
アンカー止めでの施工対応になります。

現場状況や作図制限により概略図の内容と多少の違いが生じることがございます。
施工時は、現場優先とさせて頂きたく思いますので、お立会い頂き、
最終のご指示のほど、何卒、宜しくお願い致します。

リコステージⅡ　束柱調整有り仕様
間口=2.0間(3660mm)
出幅=5尺(1533mm)
仕様：縦貼り/幕板厚タイプ
オプション：デッキフェンス柱(T-8/H=800)×1本
---------------------------------------------

彩鳥CR型　ボックスタイプ　手動式
間口=2.0間(3640mm)
出幅=1.25m(1250mm)
ハンドル：クランクハンドル（L=1500）<外観右取付>
ベースプレート：本体・キャップセット・ネジセット